
 

 

 برقی  تجهیزات کارگاه ساخت سایبان

ثابت و سایبان برقی در   (Awning workshop equipment) تجهیزات کارگاه ساخت سایبان

مجموعه ایران سایه کاملا حرفه ای و پیشرفته می باشد و زیر نظر افراد متخصص و ماهر انجام می  

کارگاه ساخت سایبان در این سال ها توانسته است خدمات تخصصی از جمله  شود.ایران سایه با تجهیزات 

 طراحی و تولید انواع سایبان و تعمیر و سرویس آن ها را انجام دهد. 

خدمات تخصصی و حرفه ای مجموعه ایران سایه در زمینه طراحی و تولید انواع سایبان ثابت و سایبان  

، سایبان  سایبان برقی دوطرفهسایبان اتوماتیک فول باکس،  برقی  چتری ، سایبان فروشگاهی یا مغازه،

برقی بازویی، سایبان متحرک پارکینگی ، سایبان رستوران و کافی شاپ ، انواع سقف برقی جمع شونده و  

 دهد.  متحرک را با قیمت مناسب در کمترین زمان ممکن انجام

شما می توانید برای کسب اطلاعات بیشتر در زمینه سفارش و ثبت محصول انتخابی خود از مجموعه  

ایران سایه با مراجعه به وبسایت ایران سایه با مشاورین و کارشناسان بخش فروش ما در تماس باشید و  

 از راهنمایی آن ها بهره مند شوید.  

 برقی  سایبانمعرفی تجهیزات کارگاه ساخت 

طراحی و ساخت سایبان برقی نسل جدیدی از سایبان هاست که امروزه طرفداران بسیاری برای خود پیدا  

کرده است زیرا به راحتی باز و بسته می شود و امنیت بالایی در مقایسه با سایر سایبان ها دارد.سایبان  

ساختمان های مسکونی و اداری و تجاری،  برقی را می توان به راحتی در تمام فضایهای باز از جمله حیاط  

 رستوران و کافی شاپ ، سفره خانه های سنتی و بالکن و تراس ویلا و غیره استفاده کرد. 

تجهیزات کارگاه ساخت سایبان در طراحی و تولید سایبان برقی به صورت حرفه ای و پیشرفته می  

نی و مهارت خود در زمینه طراحی و تولید  باشد.کارشناسان مجموعه ایران سایه با برخورداری از دانش ف

انواع سایبان برقی و استفاده از تجهیزات کارگاه ساخت سایبان برقی می توانند هر گونه طرح یا مدل  

 مناسب سایبان را تهیه و در محل مورد نظر نصب نمایند. 

رچه پوشش دهنده سایبان  سایبان برقی و مواد اولیه به کار رفته در آن از قطعات سایبان برقی گرفته تا پا 

همه از کیفیت و مقاومت بالایی برخوردار بوده و از این رو باعث می شوند که طول عمر سایبان به نسبت  

سایبان های دیگر بالاتر رود و در برابر شرایط محیطی مختلف دچار خوردگی و زنگ زدگی و رنگ  

 پریدگی نشوند. 

،  سایبان برقی بازوییو تولید انواع سایبان برقی تبلیغاتی ،  برای دریافت اطلاعات بیشتر در زمینه طراحی  

اهی می توانید با شماره  درجه و سایبان پارکینگی و فروشگ 180سایبان برقی فول باکس ، سایبان برقی 

 های موجود در سایت ایران سایه در ارتباط باشید. 

 برقی  لوازم و تجهیزات کارگاه ساخت سایبان

سایبان برقی و سایبان ثابت را به منظور جلوگیری از تابش نور خورشید به داخل    همان طور که می دانید 

و نفوذ آب و رطوبت به عنوان پوشش در فضای باز بیرون ساختمان های اداری ، تجاری و مسکونی  

https://www.ithyncsale.com/index.php?main_page=product_info&products_id=530587
https://iransaye.com/two-way-electric-canopy/
https://iransaye.com/category/%d8%b3%d8%a7%db%8c%d8%a8%d8%a7%d9%86-%d8%a8%d8%a7%d8%b2%d9%88%db%8c%db%8c/ba-motor/
https://iransaye.com/category/%d8%b3%d8%a7%db%8c%d8%a8%d8%a7%d9%86-%d8%a8%d8%a7%d8%b2%d9%88%db%8c%db%8c/ba-motor/
https://iransaye.com/category/%d8%b3%d8%a7%db%8c%d8%a8%d8%a7%d9%86-%d8%a8%d8%a7%d8%b2%d9%88%db%8c%db%8c/ba-motor/


 

 

استفاده می کنند.از سایبان های برقی و متحرک اغلب در مکان های عمومی از جمله رستوران، حیاط باغ  

 ، پارکینگ خانه و غیره استفاده می کنند. و ویلا

در تهیه و تولید سایبان های برقی از ابزار و تجهیزات کارگاه ساخت سایبان برقی مدرن و پیشرفته استفاده  

عرضه به بازار فروش تهیه شود.مجموعه ایران  می کنند تا محصول در بالاترین کیفیت و مقاومت برای 

در زمینه طراحی و تولید سایبان برقی توانسته است با خرید لوازم و   سایه با کادر حرفه ای و متخصص 

 را طراحی و تولید نماید.  سایبان برقی تجهیزات کارگاه ساخت سایبان برقی بهترین انواع 

برای دریافت طالاعات بیشتر در زمینه قیمت و هزینه نصب و راه اندازی انواع سایبان برقی و سایبان  

ثابت توسط شرکت طراحی تخصصی انواع سایبان ایران سایه می توانید با کارشناسان و مشاورین مجموعه  

 ما در زمینه انتخاب و خرید سایبان مشورت نمایید. 

 اه ساخت سایبان هزینه خدمات و تجهیزات کارگ

هزینه خدمات و تجهیزات کارگاه ساخت سایبان در مجموعه ایران سایه با توجه به متریال به کار رفته در  

طراحی و تولید سایبان ، نیروی متخصص و حرفه ای و مدت زمان طراحی سایبان محاسبه می  

طراحی و تولید سایبان  شود.مجموعه ایران سایه با برخورداری از کارشناسان متخصص خود در زمینه 

برقی و محاسبه هزینه تجهیزات کارگاه ساخت سایبان برقی در این سال ها محصولات با کیفیت و مرغوبی  

 را تهیه و تولید کرده است. 

 آشنایی با انواع سایبان و کاربردهای آن 

  اتوماتیک  سایباناز مهم ترین و پرطرفدارترین انواع سایبان های موجود در بازار طراحی و ساخت 

است.سایبان برقی به دلیل نصب موتور الکتریکی بر روی آن و راحتی در باز و بسته شدن سایبان در  

 مقایسه با سایبان های ثابت محبوبیت و فروش بیشتری داشته است. 

از کاربردهای مهم سایبان برقی می توان به نصب و راه اندازی آسان سایبان در مکان های عمومی از  

روباز ، حیاط ویلا، فضای باز سفره خانه ، رستوران و کافی شاپ اشاره کرد.برای  جمله پارکینگ های 

مشاهده نمونه پروژه های اجرا شده توسط مجموعه ایران سایه می توانید با مراجعه به وبسایت تمام کارهای  

 ایران سایه را مشاهده نمایید.

 سایبان  انواع هزینه نصب و راه اندازی

قی نیاز به تخصص و تجربه و مهارت بالایی دارد که مجموعه ایران سایه با  اجرا و نصب سایبان بر

برخورداری از کادر حرفه ای و متخصص علاوه بر طراحی و تولید انواع سایبان برقی در زمینه نصب  

 و راه اندازی سایبان در محل با اعزام افراد در کمترین زمان و با قیمت مناسب می تواند انجام دهد. 

توانید برای دریافت هزینه نصب و راه اندازی انواع سایبان برقی توسط این مجموعه با شماره  شما می 

تعمیر و تعویض  های موجود در سایت در تماس باشید و هم چنین از سایر خدمات ایران سایه که شامل 

 اقبت و نگهداری از آنهاست مطلع شوید. و مر  قطعات سایبان برقی

   ثابت و برقی سایبان انواع  نمایندگی فروش 

https://iransaye.com/category/%d8%b3%d8%a7%db%8c%d8%a8%d8%a7%d9%86-%d8%a8%d8%b1%d9%82%db%8c/
https://iransaye.com/category/%d8%b3%d8%a7%db%8c%d8%a8%d8%a7%d9%86-%d8%a7%d8%aa%d9%88%d9%85%d8%a7%d8%aa%db%8c%da%a9/
https://iransaye.com/electric-canopy-parts/


 

 

ایران سایه برای دسترسی راحت و آسان مشتریان خود در سراسر کشور نمایندگی های فروش انواع سایبان  

سایبان  ثابت و برقی خود را احداث کرده است.نمایندگی های فروش ایران سایه کلیه خدمات طراحی و تولید  

را با تجهیزات کارگاه ساخت سایبان و نصب و راه اندازی آن در محل را در کمترین زمان و با قیمت  

مناسب انجام می دهد.برای دریافت اطلاعات بیشتر در زمینه نصب و راه اندازی سایبان توسط نمایندگی  

 ید. های مجاز ایران سایه می توانید با مشاورین و کارشناسان ما در تماس باش

   

 

 


